
Uchwała Nr 22/2022 

Zarządu Okręgu PZW 

w Tarnowie 

z dnia 26.10.2022 r. 

 

 

w sprawie zatwierdzenia tabeli opłat na rok 2023 

 

Na podstawie § 47 pkt 8 Statutu PZW z dnia 15.03.2017 roku Zarząd Okręgu 

Polskiego Związku Wędkarskiego w Tarnowie uchwala: 

 

 

§ 1 

 

Zarząd Okręgu PZW w Tarnowie zatwierdza tabelę członkowskich składek na ochronę 

i zagospodarowanie wód Okręgu PZW Tarnów na rok 2023.  

Tabela stanowi załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

Załącznik Elektroniczny strona www.pzwtarnow.pl zakładka opłaty 2023 

 

 

§ 2 

 

Uchwała obowiązuje od 01.01.2023 

 

 

§ 3 

 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Biura i Głównej Księgowej ZO PZW 

w Tarnowie. 

 

 

§ 4 

 

Uchwała podlega publikacji na stronie internetowej ZO 

  

 

 

Podpisy: 

 

Sekretarz ZO         Prezes 

 
 

 

http://www.pzwtarnow.pl/

